the other to Ealph, and the said Ealph claims and takes to

his use the whole to the lord's damage etc. Also they say

that the said Ealph holds Overcolkescroft, which land by

rights is the lord's.

B 2
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29 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

» PLACITA MANEEIORUM BECCENSIUM ANNO REGNI
EEGIS EDWARDI NONO.

*^L ^ ^L ^ ^L .dfc
^1« vF VI» 7p TF ^

Toting'. Curia tenta die Sabbati proxima post festum
S. Martini.

* * * * It * *

Presentatum est per veredictum tocius curie concorditer

quod si qua mulier jus habens in aliqua terra secundum

consuetudinem manerii et in seisina fuerit de voluntate

domini, si aliquis cum dicta muliere contractus fuerit, et

dicta mulier jus suum et seisinam suam in manus domini

reddiderit, et ille qui cum ea contractus est illud jus et

seisinam de manu domini receperit, precluditur via inper-

petuum quibuscunque heredibus dicte mulieris et remaneat

dictum jus contrahenti et heredibus suis. Iccirco Willelmus

de Bosco, qui in hoc casu est, teneat terram suam in forma

predicta. Et pro hac inquisicione facienda, dat dictus Wil-

vj.s.viij.d. Iclmus domino vj s. viij d.

Rislep. Curia tenta die Sabbati proxima post Quasi mode
geniti.

Tenementa Lucie de Molendino capiantur in manus
domini propter adulterium quod commisit ita quod ballivus

respondeat.

Pres' cap' dec' ^ quod Cristina filia Ricardi Malevile

maritatur Lond' sine licencia domini, ideo distringatur

xij. d. dictus Ricardus (qui finem fecit pro xij d.). Item Alicia

Berde similiter, ideo dicta Alicia distringatur. Item quod

Robertus de Fonte fecit transgressionem Willelmo Gery,

ideo dictus Robertus in misericordia, Honfridus plegius,

* King's Coll Camb., C. 8. ^ Presentant capitales decemiarii.
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PLEAS OF THE MANOES OF THE ABBEY OF BEC
IN THE NINTH YEAR OF KING EDWARD (A.D.

1280-1.)

Tooting [Surrey]. Court holden on Saturday next after the
feast of S. Martin.

It is presented by unanimous verdict of the whole court

that if anyone marries a woman who has right in any land

according to the custom of the manor and is seised thereof

by the will of the lord, and the said woman surrenders her

right and her seisin into the hands of the lord and her

husband receives that right and seisin from the hands of

the lord, in such case the heirs of the woman are for ever

barred from the said land and the said right remains to the

husband and his heirs. Therefore let William Wood, whose